
 

   

News Release 

 

                                2022 年 9 月 22 日 

各位 

宇部マテリアルズ株式会社 

 

新 TVCM 放映開始についてお知らせ 

 

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：伊藤 芳明、以下弊社）は

2022 年８月以降、下記の 3 番組にて弊社新 TVCM「地球のイマとミライを彩るウベマ

テ」篇の放映を開始いたしました。 

弊社の製品・商品が私たちの暮らしや、暮らしの中で欠かすことのできない水や空気、

土といった環境に対し、未来永劫にわたって優しくお役に立ちたいというメッセージを込

めて創りましたので是非ご覧いただけたらと存じます。 

尚、新 TVCM につきましては、弊社 HP トップ画面、右下メニューにある「テレビ

CM」からもご視聴できますので併せてご案内申し上げます。 

 

記 

■番組 

 tys（テレビ山口） 

 番組名  ちぐまや家族 plus  

  放映日時 毎週土曜日 9：25～10：23 

 TVCM  地球のイマとミライを彩るウベマテ篇・３０秒 

  

 yab（山口朝日放送） 

 番組名  朝だ！生です 旅サラダ 

 放映日時 毎週土曜日 8：30 - 9：30 

 TVCM  第１週、第３週 地球のイマとミライを彩るウベマテ篇 A パターン・１５秒  

       第２週、第４週 地球のイマとミライを彩るウベマテ篇 B パターン・１５秒  

 

  KRY（山口放送） 

  番組名  KRY さわやかモーニング 

  放映日時 毎週火曜日 5:20 - 6:30 

  TVCM  地球のイマとミライを彩るウベマテ篇・３０秒  

 

お問合せ先 

総務・人事部 総務グループ （担当：川野） 

〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階 

TEL 0836-31-0156 

 

以 上 


